
２０２５年１０月吉日 

株式会社スポーツライフ 

代表取締役 日下直人 

卓球スクール一時休止のご案内 

 

拝啓 秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
日頃よりアッドスポーツフューチャー卓球スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
このたび、誠に残念ではございますが、現在の担当コーチ退社に伴い、新たな指導体制を整えるまでの間、アッドスポーツフューチャー卓球スクー

ルを２０２５年１１月末をもちまして一旦「一時休止」とさせていただくこととなりました。 
日頃よりご参加いただいている皆様に対し、このようなお知らせを差し上げることは大変心苦しく、心よりお詫び申し上げます。 
 
これまで多くの方々にご参加いただき、皆様の温かいご支援によりスクールを運営できましたことを、スタッフ一同心より御礼申し上げます。 
再開時期については現在のところ未定でございますが、新しいコーチ体制を整え、より充実した形で再スタートできるよう尽力してまいります。 
 

記 

■【一時休止時期】 
２０２５年１１月末日 

■【今後について】 
再開時期は未定となっております。 

決まり次第、公式ホームページや店頭、公式 LINE 等にて改めてご案内申し上げます。 
 
皆様に多大なご不便とご迷惑をおかけしますこと、重ねてお詫び申し上げますとともに、これまでのご厚情に心より感謝申し上げます。 
今まで以上に皆様に選んで頂けるスクールとして再開できる準備していく所存です。引き続き株式会社スポーツライフならびにラケットショップ

アッドをどうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 


